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An den hier dargestellten Schulen bilden wir aus. Wir sind glücklich, dass unsere Ausbildung in diesen 
Schulen durch sehr viele engagierte Kolleg:innen in ausgezeichneter Weise unterstützt wird. 

Gesamtschulen Webseite 
Oberbergischer Kreis 

Gesamtschule Gummersbach Derschlag https://gesamtschulegm.de/ 

Gesamtschule Marienheide  https://www.gesamtschule-marienheide.de/ 

Gesamtschule Reichshof-Eckenhagen  https://gesamtschule-reichshof.de/ 

Gesamtschule Waldbröl https://gesamtschule-waldbroel.de/wp/ 

Rheinisch-Bergischer Kreis 

Nelson-Mandela-Gesamtschule Bergisch Gladbach https://nelson-mandela-gesamtschule.de/ 

Gesamtschule Kürten https://www.gesamtschule-kuerten.de/ 

Rhein-Sieg-Kreis 

Gesamtschule Much http://www.gesamtschule-much.de/ 

Gymnasien  

Oberbergischer Kreis 

Wüllenwebergymnasium Bergneustadt https://gymnasium-bergneustadt.de/ 

Aggertalgymnasium Engelskirchen https://www.aggertal-gymnasium.de/ 

Städt. Lindengymnasium Gummersbach https://lindengymnasium.de/ 

Freies Christliches Gymnasium Gummersbach https://www.fcbg.de/gymnasium/startseite.html 

Gymnasium Lindlar https://gymnasium-lindlar.de/ 

Homburgisches Gymnasium Nümbrecht https://www.hgn365.de/ 

THG Radevormwald https://www.thg-radevormwald.de/ 

Hollenberggymnasium Waldbröl https://hollenberg-gymnasium.de/ 

Dietrich-Bonhoeffer-Gymnasium Wiehl https://dbgwiehl.de/ 

Engelbert-von-Berg-Gymnasium Wipperfürth https://www.evb-gymnasium.de/ 

Erzbischöfl. St.Angela Gymnasium Wipperfürth https://www.sankt-angela.de/start/ 

Rheinisch-Bergischer Kreis 

Albertus-Magnus-Gymnasium Bergisch-Gladbach https://www.amg-bensberg.de/ 

Dietrich-Bonhoeffer-Gymnasium Bergisch-Gladbach https://www.dbg-gl.de/ 

Gymnasium Herkenrath Bergisch-Gladbach https://www.gymnasium-herkenrath.de/ 

Nicolaus-Cusanus-Gymnasium Bergisch-Gladbach https://www.ncg-online.de/ 

Otto-Hahn-Gymnasium Bergisch-Gladbach  https://ohg-bensberg.de/ 

Gymnasium Odenthal https://www.gymnasium-odenthal.de/ 

Paul-Klee-Gymnasium Overath https://pkg-overath.de/ 

Städtisches Gymnasium Wermelskirchen https://gymnasium-wk.de/ 

Rhein-Sieg-Kreis 

Siegtal-Gymnasium Eitorf https://www.siegtal-gymnasium.de/ 

Antoniuskolleg Neunkirchen-Seelscheid https://www.antoniuskolleg.de/ 

Gymnasium Alleestraße Siegburg https://gymnasium-alleestrasse.de/ 

Annogymnasium Siegburg https://anno-gymnasium-su.de/ 

Köln 

Lessing-Gymnasium Köln https://www.lessing-gymnasium.eu/ 
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